יחד עם זאת ולצורך איזון, אני מורה כי מייד לאחר חזרתם לבית הכלא, יוחזקו העותרים שניהם יחדיו משך כל שבעת ימי האבל בתא משותף ולאחר שיסתיימו שבעת ימי האבל, יותר ביקור משפחתי מורחב, משותף לשניהם.

### **המזכירות תמציא העתק החלטה זו לב"כ הצדדים.**

**ניתנה היום, ב' כסלו תשע"ה, 24 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.**